
                           ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО “ГЕО МИЛЕВ” 
 

  гр. МЪГЛИЖ, ул. ”Гео Милев” № 70 

 04321/ 23 10 – директор, 23 71 – канцелария,  e-mail: info-2405117@ edu.mon.bg, www.pgssmg.com 

 
  

ЗАПОВЕД № 3578-026/28.09.2023 г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, в 

изпълнение на Наредба № 13 от 21.09.2016 г. за гражданското, здравното, екологичното и 

интеркултурното образование за обучение по Безопасност на движението по пътищата на учениците 

от 8, 9, 10, 11 и 12 клас 

 
        УТВЪРЖДАВАМ 

 

 

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ОБУЧЕНИЕТО  

ПО БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО ПО ПЪТИЩАТА В ЧАСА НА КЛАСА  

ПРЕЗ ПЪРВИЯ УЧЕБЕН СРОК НА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 

Клас I час II час 
Провеждащ 

обучението 

8.а 
05.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

12.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Тодор Тодоров 

8.б 
04.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

11.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Рая Стаматова 

8.в 
05.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 

12.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
Георги Сл. Иванов 

9.а 
09.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

16.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Цветко Линчев 

9.б 
09.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

16.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Мария Иванова 

9.в 
09.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

16.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Димитър Драголов 

10.а 
09.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

16.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Биляна Стоянова 

10.б 
04.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

11.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Радостина Трифонова 

10.в 
09.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 

16.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
Богданка Янева 

11.а 
04.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
- Димитър Богданов 

11.б 
05.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
- Анжелина Велчева 

11.в 
05.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
- Стефка Захариева 

12.а 
09.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
- Николай Кънев 

12.б 09.10.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
- Наско Кънчев 

12.в 
04.10.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
- Благой Николов 

      

Горепосочените лица след провеждането на часа, да впишат на съответните клас, дата и час, темите по 

Безопасност на движението по пътищата в електронния дневник.  
 

 



 

Настоящата заповед да се публикува на официалния сайт на училището и да се постави на 

информационното табло в училището за сведение на учениците. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Венета Нинова – заместник-директор, учебна 

дейност. 

Копие от заповедта да се връчи на провеждащите обучението по Безопасност на движението по 

пътищата и класните ръководители. 

 

 

инж. Росица Милинкова /п/ 

 Директор на ПГСС “Гео Милев” 

 гр. Мъглиж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СЕЛСКО СТОПАНСТВО “ГЕО МИЛЕВ” 

 

  гр. МЪГЛИЖ, ул. ”Гео Милев” № 70 

 04321/ 23 10 – директор, 23 71 – канцелария,  e-mail: pgss_mg@ pgssmg.com, www.pgssmg.com 

 
  

ЗАПОВЕД № 3264-210/06.02.2023 г. 

 
На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, в изпълнение на 

Наредба № 13 от 21.09.2016 г. за гражданското, здравното, екологичното и интеркултурното образование за 

обучение по Безопасност на движението по пътищата на учениците от VIII, IX и Х клас 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ОБУЧЕНИЕТО ПО БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО ПО ПЪТИЩАТА В 

ЧАСА НА КЛАСА ПРЕЗ ВТОРИЯ УЧЕБЕН СРОК НА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 
 

Клас I час II час 
Провеждащ 

обучението 

8.а 
15.02.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

01.03.2023 г. 

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Димитър Богданов 

8.б 
15.02.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

01.03.2023 г. 

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Мария Иванова 

8.в 
13.02.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

27.02.2023 г. 

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Димитър Драголов 

9.а 
15.02.2023 г.  

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 

01.03.2023 г. 

от 14:10 ч. до 14:55 ч. 
Биляна Стоянова 

9.б 
13.02.2023 г.  

от 15:05 ч. до 15:50 ч. 

27.02.2023 г.  

от 15:05 ч. до 15:50 ч. 
Димитър Богданов 

9.в 
20.02.2023 г.  

от 15:05 ч. до 15:50 ч. 

06.03.2023 г.  

от 15:05 ч. до 15:50 ч. 
Димитър Богданов 

10.а 
15.02.2023 г.  

от 10:20 ч. до 11:05 ч. 

01.03.2023 г. 

от 10:20 ч. до 11:05 ч. 
Димитър Богданов 

10.б 
15.02.2023 г.  

от 15:05 ч. до 15:50 ч. 

01.03.2023 г.  

от 15:05 ч. до 15:50 ч. 
Николай Кънев 

10.в 
13.02.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 

27.02.2023 г.  

от 8:30 ч. до 9:15 ч. 
Стефка Захариева 

 

Горепосочените лица да впишат на съответните клас, дата и час, темите по Безопасност на движението 

по пътищата в електронния дневник.  
 

Не се провежда Час на класа и класният ръководител не вписва тема в електронния дневник, както 

следва: 
 

Клас Дата и час 
Класен 

ръководител 

8.а 
15.02.2023 г.  

7 час 

01.03.2022 г.  

7 час 
Цветко Линчев 

9.б 
13.02.2023 г.  

4 час 

27.02.2022 г.  

4 час 
Надя Йорданова 

9.в 
20.02.2023 г.  

3 час 

06.03.2023 г.  

3 час 
Богданка Янева 

10.б 
15.02.2023 г.  

1 час 

01.03.2023 г.  

1 час 
Анжелина Велчева 

 

Настоящата заповед да се публикува на официалния сайт на училището и да се постави на 

информационното табло в училището за сведение на учениците. 



Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Венета Нинова – заместник-директор, учебна 

дейност. 

Копие от заповедта да се връчи на провеждащите обучението по Безопасност на движението по 

пътищата и класните ръководители. 

 

 

инж. Росица Милинкова 

 Директор на ПГСС “Гео Милев” 

 гр. Мъглиж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


